
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXVI              Broj 12  
Makarska, 24. svibnja 2019.

Na temelju članka 63.Zakona o zaštiti okoliša 
(„Narodne novine, br. 80/13, 153/13,78/15 i 12/18), 
članka 5. stavka 4. Uredbe o strateškoj procjeni 
utjecaja strategije, plana i programa na okoliš 
(„Narodne novine“, br. 3/17) i članka49. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske,br. 8/18 
i 14/18), Gradonačelnik Grada Makarske, dana 20. 
svibnja 2019.g. donosi 

ODLUKU
o Izmjeni Odluke o započinjanju postupka 

strateške procjene utjecaja na okoliš
Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Grada Makarske,Izmjena i 
dopuna Urbanističkog plana uređenja 

sportsko rekreativne zone Platno i s tim u 
vezi Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Grada Makarske, Izmjena i 
dopuna Urbanističkog plana uređenja 

ugostiteljsko turističke zone Makarska – 
Zapad 2 i Urbanističkog plana uređenja 
ugostiteljsko-turističke zone Biloševac 4

I. 
U naslovu Odluke o započinjanju postupka 

strateške procjene utjecaja na okoliš Izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Makarske, 
Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 
sportsko rekreativne zone Platno i s tim u vezi ID 
PPUG Makarske, Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja  turističke zone Makarska – Zapad 
2 i Urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko-
turističke zone Biloševac 4, klasa: 350-02/19-20/1, 
Ur.br. 2147/01-01/4-19-1 od 07. siječnja 2019.,  kao 
i u cijelom tekstu Odluke odnosno u svim njenim 
odredbama, izostavljaju se odnosno brišu riječi: 
“Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 
sportsko rekreativne zone Platno i s tim u vezi ID 
PPUG Makarske.“

II. 
Točka III. Odluke se briše u cijelosti.

III.
Dosadašnja točka IV. postaje točka III., točka V. 

postaje točka IV., točka VI. postaje točka V., točka 
VII. postaje točka VI., točka VIII. postaje točka 
VII., točka IX. postaje točka VIII., točka X. postaje 
točka IX. 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“ i na web 
stranicama Grada Makarske (www.makarska.hr).

KLASA: 350-02/19-20/1
URBROJ: 2147/01-01/4-19-36  
Makarska, 20. svibnja 2019.g. 

                                                  GRADONAČELNIK
			         Jure Brkan dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 4. Odluke o komunalnim 
djelatnostima koje se obavljaju   na temelju 
koncesije na području Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske broj 21/18) i članka 49. Statuta 
Grada Makarska (Glasnik Grada Makarske, br. 8/18 
i 14/18), gradonačelnik Grada Makarske dana 13. 
svibnja 2019. godine donosi

ODLUKU
o imenovanju stručnog povjerenstva 

za koncesiju za obavljanje komunalne 
djelatnosti premještanja i blokiranja 

nepropisano zaustavljenih ili parkiranih 
vozila



Strana 130 - broj 12                                        GLASNIK                        Petak 24. svibnja 2019.

I.
Imenuje se stručno povjerenstvo za koncesiju 

za obavljanje komunalne djelatnosti premještanja i 
blokiranja nepropisano zaustavljenih ili parkiranih 
vozila u slijedećem sastavu:

1.	 Dražen Nemčić, bacc.crim. - predsjednik,
2.	 Hrvoje Pejić, dipl.iur. - član
3.	 Siniša Srzić, dipl.oec. - član
4.	 Antonio Zec, iur. - član
5.	 Miro Mucić - član

II.
Zadaci stručnog povjerenstva za koncesiju su:
1. suradnja s davateljem koncesije pri izradi 

studije opravdanosti davanja koncesije, odnosno 
analize davanja koncesije, pri pripremi utvrđivanja 
uvjeta za davanje koncesije određenih posebnim 
zakonom i izradi dokumentacije za nadmetanje 
te pri definiranju uvjeta sposobnosti i kriterija za 
odabir najpovoljnije ponude,

2. pregled i ocjena pristiglih ponuda i/ili zahtjeva 
za sudjelovanje, u skladu s pravilima postupka 
davanja koncesije 

3. prije sklapanja ugovora o koncesiji, 
utvrđivanje prijedloga odluke o davanju koncesije, 
prijedloga odluke o izmjeni odluke o davanju 
koncesije, prijedloga odluke o poništenju postupka 
davanja koncesije, prijedloga odluke o izmjeni 
odluke o poništenju postupka davanja koncesije te 
obrazloženja tih prijedloga

4. predlaganje vrste i vrijednosti pojedinog 
jamstva

5. obavljanje svih ostalih radnji potrebnih za 
provedbu postupka davanja koncesije.

III.
Stručno povjerenstvo za koncesiju o svom 

radu vodi zapisnik koji potpisuju svi članovi 
povjerenstva.

IV.
Stručno povjerenstvo za koncesiju prestaje s 

radom sklapanjem ugovora o koncesiji odnosno 
izvršnošću odluke o poništenju postupka davanja 
koncesije.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 340-03/19-02/2
Ur.broj:2147/01-03/3-19-3      
Makarska, 13. svibnja 2019.g.

                                                    GRADONAČELNIK 
                                               Jure Brkan, dipl.oec., v.r. 

Na temelju članka 4. st. 3. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 
86/08, 61/11 i 4/18), članka 4. Odluke o ustrojstvu 
Gradske uprave  Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 12/14 i 14/14 ) i članka 49. Statuta 
Grada Makarske  („Glasnik Grada Makarske“ br. 
8/18 i 14/18), nakon savjetovanja sa sindikalnim 
povjerenikom,Gradonačelnik Grada Makarske dana 
24. svibnja 2019.godine, donosi 

VII. IZMJENU I DOPUNU
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU

GRADSKE UPRAVE GRADA 
MAKARSKE 

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave 

Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 1/16, 
11/16, 2/17, 11/17, 16/17, 26/17 i 9/18)  u sastavnom 
dijelu koji čini Prilog – „Sistematizacija radnih 
mjesta“ u Odjelu za financije i proračun iza rednog 
broja 19. Viši stručni suradnik za naplatu poreza, 
drugih primitaka, osiguranje imovine i naplatu štete 
uvodi se novo radno mjesto pod rednim brojem 20. 
i glasi:



Petak 24. svibnja 2019.                             GLASNIK                                  Strana 131 - broj 12

R.B. 20.

VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA RAČUNOVODSTVO
broj izvršitelja: 1

Osnovni podaci o radnom mjestu

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI 
RANG

II. Viši stručni suradnik - 6.

Opis poslova radnog mjesta

OPIS POSLOVA I ZADATAKA
Približan postotak 

vremena potreban za 
obavljanje pojedinog posla

Knjiži računovodstvenu dokumentaciju u Glavnu knjigu, vodi propisane analitičke 
evidencije (evidenciju dugotrajne nefinancijske imovine, kratkotrajne nefinancijske 
imovine, primljenih i izdanih vrijednosnih papira i drugih financijskih instrumenata, 
danih i primljenih jamstava i garancija),izvanbilančnu evidenciju i ostale pomoćne 
evidencije po posebnim propisima te sudjeluje u međusobnom usklađenju evidencija.

60

Prati izvršenje projekata planiranih proračunom (EU projekti, dugoročni kapitalni 
projekti i sl.) 15

Sudjeluje u usklađenju računovodstvene evidencije proračuna i proračunskih korisnika 
i konsolidaciji izvještaja proračunskih korisnika. 10

Sudjeluje u izradi financijskih izvještaja propisanim Pravilnikom o financijskom 
izvještavanju. 10

Prati zakonske propise iz djelokruga svoga rada, obavlja i druge poslove po nalogu 
gradonačelnika, zamjenika gradonačelnika, pročelnika Odjela 5

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

magistar ili stručni specijalist ekonomske struke, državni stručni ispit, najmanje 1 
g. radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, osnovno znanje u MS Officeu

SLOŽENOST POSLOVA uključuje stalne složenije upravne i stručne poslove unutar upravnoga tijela

SAMOSTALNOST U RADU uključuje obavljanje poslova uz redoviti nadzor i upute nadređenog službenika

STUPANJ SURADNJE 
S DRUGIM TIJELIMA 
I KOMUNIKACIJE SA 
STRANKAMA

uključuje komunikaciju unutar nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica te 
povremenu komunikaciju izvan državnog tijela u svrhu prikupljanja ili razmjene 
informacija.

STUPANJ ODGOVORNOSTI 
I UTJECAJ NA DONOŠENJE 
ODLUKA

uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu 
primjenu utvrđenih postupaka i metoda rada

Članak 2. 
Dosadašnja radna mjesta od rednog broja 20. 

Referent za vođenje proračuna i obračun plaća do 
rednog broja 48. Unutarnji revizor, se zadržavaju 
mijenjaju redni broj i postaju redni broj od 21. do 
49. U ostalom dijelu navedena radna mjesta ostaju 
nepromijenjena
	

Članak 3.
VII. izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem 

redu Gradske uprave Grada Makarske stupa na 
snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Grada 
Makarske.Ovaj Pravilnik objavit će se na oglasnoj 

ploči Grada Makarske, te će se jedan primjerak 
dostaviti sindikalnom povjereniku.

KLASA:023-05/19-01/4
URBROJ:2147/01-04-01/1-19-4
Makarska, 24. svibnja 2019.godine                                

                                                    GRADONAČELNIK 
                                               Jure Brkan, dipl.oec., v.r. 



Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 8/18 i 14/18) 
Gradonačelnik Grada Makarske 02. svibnja 2019. 
godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Osnivača u 

Komisiju za upis djece
u Dječji vrtić “Biokovsko zvonce” Makarska

I.
Imenuje se Marina Andačić Krivić, kao 

predstavnik Osnivača u Komisiju za upis djece u 
Dječji vrtić “Biokovsko zvonce” Makarska.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 601-01/19-01/5				  
URBROJ: 2147/01-06/1-19-2				  
Makarska, 02. svibnja 2019. godine
  
                                                   GRADONAČELNIK 
                                               Jure Brkan, dipl.oec., v.r. 

SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Odluka o Izmjeni Odluke o započinjanju postupka strateške procjene utjecaja na okoliš 
    Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Makarske,Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
    uređenja sportsko rekreativne zone Platno i s tim u vezi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada  
    Makarske, Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko turističke zone Makarska – Zapad 2 i       
    Urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko-turističke zone Biloševac 4 ..................................................................129
2. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za koncesiju za obavljanje komunalne djelatnosti premještanja i  
    blokiranja nepropisano zaustavljenih ili parkiranih vozila ........................................................................................129
3. VII. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Makarske ...........................................130
4. Rješenje o imenovanju predstavnika Osnivača u Komisiju za upis djece u 
     Dječji vrtić “Biokovsko zvonce” Makarska ..............................................................................................................132

Strana 132 - broj 12                                        GLASNIK                        Petak 24. svibnja 2019.


